
会員・協賛社 各位 

神奈川区サービス事業所連絡協議会 

会長 藤田なぎさ 

 

拝啓 まだまだ猛暑の中、お元気にお過ごしでしょうか。 

皆様のご支援ご協力にて無事に総会を終える事が出来ました 

今年度は安否確認タオルをご用意いたしました。 

 

災害が起こったときに無事である場合、門扉や郵便受けなどに黄色いタオルをかけたり、

はさんだりなどして“事業所は無事です”ということを伝える 安否確認タオルです 。 

災害時に地域の事業所が助け合い、協力できる事を目的といたしました 

ご活用ください。 

 

 時節柄くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 

 まずは、ご挨拶かたがたご通知まで。 

敬具  

 

 

 

 

 


